
   CENÍK a podmínky inzerce
Titul: HYDRO vodácký magazín
Vydává:     Outdoor Media s.r.o.
Redakce:   Fričova 3, 120 00 Praha 2
Periodicita:     dvouměsíčník ( 6 čísel za rok)
Distribuce: abonentům, vodáckým oddílům, obchodníkům; prodej: Mediaprint Kapa, PNS a ve specializovaných obchodech, půjčovnách a CK

Ceny platné od 1.11. 2005  

služba cena

Plošná inzerce
Komerční využití plochy, barevný tisk (4/4) základní cena za 1 cm2 79 Kč *)

   *) z této ceny se vychází při plošné inzerci menší než 1/8 strany a v případě PR článků nebo nestandardních formátů inzerce

Z      *   1/1 strana uvnitř 26 000 Kč
v      n   1/2 strany 14 000 Kč
ý      a   1/3 strany 9 500 Kč
h      b   1/4 strany 7 500 Kč
o      í   1/6 strany 5 000 Kč
d      d   1/8 strany 3 900 Kč
n      k   2/1 dvoustrana 40 000 Kč
ě      a   2. a 3. strana obálky 30 000 Kč
n       !   1/2 strany 2. nebo 3. strana obálky (celostránková inzerce má přednost) 19 000 Kč
á       !   4. strana obálky (pouze celostránková inzerce) 39 000 Kč

Inzertní servis
plošná barevná inzerce na stránkách Inzertního servisu cena za 1 cm2 55 Kč                   
řádková inzerce na stránkách Inzertního servisu cena za 1 tiskový řádek 150 Kč                
řádková inzerce na stránkách Inzertního servisu - pro celoroční prodejce 3 řádky v ceně za odběr 10 ks magazínu 360 Kč                
    -zvýraznění řádkové inz. tučným písmem cena za použití tuč. písma 120 Kč                
    -zvýraznění řádkové inz. rámečkem cena za zvýraznění celého inzerátu 360 Kč                
    -zvýraznění řádkové inz. tučným písmem a barevným podkladem cena za zvýraznění celého inzerátu 720 Kč                
Inzertní proužek ve Vodáckém průvodci 139 x 30 mm v textu 3 000 Kč             

Grafické práce a další služby (možné pouze pro inzerci objednanou 3 a více týdnů před uzávěrkou čísla)
návrh, pořízení obraz. materiálu, zpracování dle zvláštních požadavků dle náročnosti  (min. 10% ceny rekl. plochy)
vložení reklamního prospektu cena za 1 ks do hmotnosti 20 g. 2,80 Kč           

Ceny jsou uvedeny bez DPH 19 %.

Slevy a bonusy uvedené slevy, s výjimkou slevy za celoroční inzerci, je možno uplatnit zároveň, procentní hodnoty slev se však nesčítají
sleva za platbu předem (při platbě celé smluvní ceny před datem uzávěrky, v případě, že zadavatel nemá zádné jiné závazky vůči vydavateli) 2%
sleva za opakování základní sleva za každé opakování inzerátu **) 3%

za celoroční objednávku inzerce (6 opakování, neuplatní se sleva za jednotlivá opakování) 30%
**)

Příplatky Storno poplatky za zrušení objednávky inzerce
Umístění plošného inzerátu na přání zadavatele 10% méně než 20 dnů před datem uzávěrky 50%
Zpracování podkladů dodaných po sjednaném datu 10% méně než 10 dnů před datem uzávěrky 100%

cena předplaceného výtisku pro prodejce (prodejní cena čísla je 59 Kč) 36 Kč
běžná cena výtisku pro prodejce (prodejní cena čísla je 59 Kč) 40 Kč

   Speciální nabídka: celoroční inzerce 
    Zvýhodněný balíček reklamních služeb pro celoroční inzerci na rok 2006 objednanou do konce roku 2005 obsahuje tyto výhody:

☻ sleva 30% ze základní ceny
☻ bannerová reklama na www.hydromagazin.cz min. tři týdny ZDARMA
☻ sleva 50% na bannerovou reklamu na www.hydromagazin.cz
☻ možnost účasti ve Velké HYDROnadílce 2006 za zvýhodněných podmínek
☻ sleva 20% na inzerci v příloze HYDROspeciál
☻ sleva 5% na prezentaci v ročence Malý Průvodce 2006

podmínky pro získání slev a dalších výhod celoroční inzerce vám ochotně sdělí naši inzertní poradci

Inzertní servis (IS) jsou stránky vyhrazené pro inzerci firem dodávajících zboží nebo služby pro vodní sporty, aktivní pobyt v přírodě a cestování související s 
vodními sporty a firmy poskytující ubytovací či stravovací služby v místech, kde čtenáři časopisu tráví svůj volný čas. Jedná se o cenově zvýhodněnou formu 
inzerce a proto si redakce vyhrazuje právo odmítnout zařazení inzerátu, který neodpovídá zaměření těchto stránek. Podmínkou zařazení inzerátu do IS je objednávka 
min. 3 (pro prodejce 6) opakování inzerátu a dodržení minimálních a maximálních rozměrů řádkové a plošné inzerce v IS. Slevy za opakování zde není možné 
uplatnit.  Inzertní proužek ve Vodáckém průvodci je exkluzivní reklamní prostor vyhrazený pro nabídku služeb v daném regionu.

Volný prodej časopisu                    - minimální dodávka časopisů na jednu adresu je 10 ks                                           (bez DPH 5%)

Sleva platí pouze pro jednu objednávku (počet opakování musí být uveden) a bude vyúčtována při fakturaci poslední realizované inzerce. V případě nedodržení termínu splatnosti nárok zadavatele 
na slevu zaniká. Celková sleva za opakování je součinem základní slevy a počtu objednaných opakování inzerce ( = počet uveřejnění - 1).

redakce: HYDRO magazín, Fričova 3, 120 00 Praha 2, tel. 222 560 132, fax: 222 560 133, info@hydromagazin.cz, www.hydromagazin.cz 


